АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2016г. № 114

г. Карабаш

 «О внесении изменений

в постановление главы

Карабашского городского

округа от 26.11.2009г. № 287»
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации  Карабашского городского округа от 26.11.2009г. № 287 «О ликвидации муниципального учреждения «Карабашская телерадиокомпания» следующие   изменения:

     1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

    «2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Киприянова Н.Е.    – специалист отдела экономического развития администрации

                                 Карабашского городского округа
Члены ликвидационной комиссии:

Ахатова А.Г.          – начальник отдела экономического развития администрации
                                 Карабашского городского округа;

Мирошникова О.И.  -начальник правового отдела администрации Карабашского

                                 городского округа;

Коробова Г.В.           – начальник отдела муниципального имущества администрации

                                 Карабашского городского округа;

Рубаха А.А.               - ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Булаева Н.В.           - ведущий специалист Управления финансов администрации

                                 Карабашского городского округа

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа                                                                        О.Г. Буданов